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VÄLKOMMEN TILL KUNGSBACKA SUMMER CUP 2025 
 
Varmt välkomna till Kungsbacka IF, Kungsbacka Sportcenter Inlag och andra upplagan av Kungsbacka 
Summer Cup. Vi hoppas på en härlig helg med fint väder och underhållande fotboll. 
 
Nedan följer praktisk information inför helgen.  
 

Spelschema 
Spelschema levereras via ProCup och ni följer länk nedan. Efter lördagens spikade matcher är 
färdigspelade så kommer söndagens matcher att publiceras. Alla lag ska räkna med att det är matcher 
från morgonen även under söndagen. 
 
Till spelschema: Kungsbacka Summer Cup 
 

Sekretariat 
I anslutning till Kungsbacka IF:s klubbstuga och kiosken finner ni sekretariatet där ni anmäler er när ni 
kommer under lördagen. 
 
I samband med att ni anmäler laget erhåller ni samtidigt 10 kaffebiljetter till ledare som ni kan 
disponera under helgen. 
 

Laguppställning / spelarförteckning 
Lämnas via ProCup. Gå in under ”Funktioner” → ”Logga in – Myteam” → ”Hantera laguppställning”. 
 
Laguppställningen ska innehålla Namn, nummer och födelsedata. 
 

Planer & mål 
- 2011 spelar på stor 9 mot 9 med mål för 11 mot 11 (alla planer på gräs).  
- 2012 spelar på liten 9 mot 9 med mål för 9 mot 9 (alla planer på gräs). 
- 2013 spelar på stor 7 mot 7 med mål för 7 mot 7 (två planer på gräs och två på konstgräs) 
- 2014 spelar på liten 7 mot 7 med mål för 7 mot 7 (alla planer på gräs) 

 

Parkering 
I anslutning till Kungsbacka Sportcenter finns en mängd parkeringsplatser där ni hittar parkeringar vid 
badhuset, vid Kungsbacka Teater och parkeringshuset vid Lindens torg. Observera att Kungsbacka IF 
inte har några egna parkeringar och det är kommunens taxor som gäller. 
 
I anslutning till ishallen finns fem ställplatser för husbilar samt ett större antal platser för 
rörelsehindrade. 
 

 
 
 

http://www.kungsbackaif.se/
https://www.procup.se/cup/cupstartgeneric900_skin02.php?ev=38189&lang=SVE
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Omklädningsrum 
Kungsbacka IF erbjuder fem större omklädningsrum som ni finner vid gamla ishallen med nummer 15, 
16, 17, 18, 19, 20 och 21. Med detta kommer lag inte ha egna omklädningsrum utan får vara beredda 
att dela med andra lag. Lagen erhåller kod i samband med anmälan i sekretariatet. 
 
Tänk på att inte lämna värdesaker i omklädningsrummen och lämna dem alltid i samma skicka som 
när ni kom. 
 

Kiosk 
På plats erbjuder vi kiosk med försäljning av hamburgare, pastasallader, wraps, toast, kaffe, dricka, 
godis, frukt, bullar, glass, frallor och fruktsallader.  
 
Vi erbjuder vegetariska alternativ och det finns glutenfria bröd. 
 
Betalning sker med swish eller kort (faktura möjligt om ni förbeställer mat senast 6 augusti). 
 
Förbeställning 
Vill ni förbeställa pastasallader (caesar och vegetarisk) och/eller wraps (kyckling/curry) behöver detta 
vara oss tillhanda senast onsdag 6 augusti för att vi ska säkerställa att ni får det antal ni önskar.  
 
Hamburgare kan ni förbeställa på plats och senast 2 timmar innan ni önskar dem. Beställningsrutin för 
detta finner ni på plats (har vi tillräckligt med pastasallader och/eller wraps hemma kan ni självklart 
förbeställa detta också på plats).  
 
Pastasallad: 85:-, wraps: 65:-, hamburgare, 65:- 
 
Förbeställning sker på info@kungsbackaif.se 
 

Sjukvård 
Vi uppmanar alla lag att ha med eget sjukvårdsmaterial/medicinväska. Om det är något ni saknar 
kommer det att finnas kompletterande material i sekretariatet. 
 
I området finns en hjärtstartare som sitter på gaveln till gamla ishallen (direkt efter 
omklädningsrummen 15–19). 
 
På plats under helgen kommer det även finnas sjukvårdsutbildad personal som utgår från 
sekretariatet och hanterar enklare skador samt gör bedömning om det föreligger behov av vidare 
vård. 
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Domare & matchvärdar 
Samtliga matcher döms av föreningsdomare från Kungsbacka IF som är utbildade för respektive 
spelform. 
 
På plats kommer vi även ha ett antal match-/planvärdar som bidrar till ett fint matchklimat. 
 

Toaletter 
För lagen finns toaletter i omklädningsrummen, toaletter i den större av Kungsbacka IF:s klubbstugor 
samt en mobil enhet med fyra toaletter som kommer vara placerad i anslutning till planerna. 
 
Tillgång till HWC finns i anslutning till en av KIF:s klubbstugor. För tillgång kontakta sekretariatet. 
 

Medaljer och pokaler 
Samtliga deltagare i klasserna F2013 och F2014 erhåller medalj och dessa delas ut i sekretariatet 
under söndagen.  
 
För klasserna F2011 och F2012 erhåller ettan, tvåan och trean i A- och B-slutspel pokal. Prisutdelning 
sker på altanen (i anslutning till kiosk och sekretariat) direkt efter att finaler och match om tredje pris 
är spelade. 
 
 
Välkomna till Kungsbacka Summer Cup 2025! 

http://www.kungsbackaif.se/

